

Konyaspor kan tazeliyor

■ Birinci lige çıktığının ilk senesinde haftalık performansı birbirini tutmayan, özellikle kupada sürpriz bir takım olarak hafızalarda kalan Konyaspor'un bu sezon hedefi ilk beş.

Birinci lige çıktığı ilk sene süper olarak nitelendirilebilecek bir transfer yapan fakat ilk yirmi hafta umduğunu bulamayan Konyaspor bu sezon transferlerini isimsiz futbolcular üzerinde yoğunlaştırdı.

Futbol sezonu bitmeden yeni sezon için prensip anlaşmalarına başlayan Konyaspor'un transferdeki hedefi az para ile kaliteli, rakiplerinin isminden çok oyunundan çekindiği futbolcular ve ellerindeki kadroyu muhafaza ederek yapılabilecek yeni transferler ile bu ta-

kımı kuvvetlendirmenin yanında sadece bir sezona mahsus olmayan ve her mevkiinin en az iki yedeği bulunan bir takım meydana getirmek.

Konyaspor bugüne kadar dış transferde 6 iç transferde ise iki futbolcu ile anlaşma sağladı. Siirt Köy Hizmetlerinden Hayati 60 milyona, Ayvalık gücünden Melih 62 milyon beşyüz bin Elazığspor'dan Ali Şefik 40 milyona, Erşel 30 milyona, Akşehirspor'dan İbrahim 30 milyona, Aksarayspor'dan

Kaleci Niyazi 40 milyona Konyaspor ile mukavele imzalandılar.

İç transferde ise sadece Kemal 50 milyon ve Salih 100 milyon karşılığında Konyaspor'da kaldılar.

Geçen sene bir sezonda 3 teknik direktör değiştiren Konyaspor bu sezon yabancı bir teknik direktör ile lige başlamak istiyor. Konyaspor'un transfer listesinde Yugoslavya'dan Miliç, Refum, Duva-neviç bulunuyor.



Konyaspor'un kadrosuna dahil edilen Melih, Hayati, Ali Şefik, Erşel, İbrahim, Niyazi (Kaleci) ve Başkan İrdiren Çelebi ile diğer yöneticiler görüşüyor.



Konyaspor'un ligde son karşılaşmada Bursaspor karşısına çıkan 11'i görülüyor.



Spor yapmak lüks oldu

Spor yapılması hususunda birçok propaganda yapılmasına rağmen, sportif kıyafetlerin fevkalade pahalı olması vatandaşları spordan uzaklaştırıyor.

- Bir eşofman fiyatı 50 bin ile 150 bin lira arasında değişirken en ucuz spor ayakkabısı 40, şort 20, bir tozluğun fiyatı 10 bin lira olarak vitrinleri süslüyor.

ALİ ULURASEBA

Artık spor yapmak da lüks oldu. Konu ile ilgili yaptığımız araştırmalar neticesinde mağazaların vitrinlerini süsleyen spor malzemeleri yüksek fiyatlarla satılıyor.

Vatandaşlar sporu ucuz ve pahalı olarak ikiye ayırıyor. Ucuz sporların arasında atletizm, teakvan-do, diğer doğu sporları ile güreş; pahalı sporların başında ise tenis ve kayakçılık yer alıyor.

FİYATLAR ASTRONOMİK

Spor branşlarına göre değişen ayakkabı eşofman ve diğer malzeme fiyatları vatandaşların sporu lüks olarak değerlendirmesine yol açıyor. Takım halinde bir eşofmanın fiyatı 50 bin lira ile 150 bin lira arasında değişirken, herhangi bir spor ayakkabısının fiyatı 40 bin liradan başlıyor ve 250 bin liraya kadar satılıyor. Bunun yanında bir şortun fiyatı 20 bin lira ile 50 bin, bir tozluğun fiyatı ise 1500 liradan 10 bin liraya kadar satışa sunuluyor.

TENİS OYNAMAK YARIM MİLYON

Spor mağazalarında yaptığımız araştırmalar neticesinde bir çocuğun tenis sporu yapması için velisinin yarım milyon lira harcaması gerekmektedir. Çocuğuna atletizm güreş basketbol voleybol sporu yaptıracak bir ailenin bile 200 bin lira masraf etmesi gerekiyor.

Bir çok vatandaş bu fiyatlardan şikayet ettiklerini belirterek, bu yüzden spordan uzaklaştıklarını söylediler.

Beden Terbiyesi İl Müdürü Vezir Balcıoğlu:

'Gayemiz amatör sporcu ruhunu geliştirmek'

- Beden Terbiyesi İl Müdürü Balcıoğlu gayelerinin 7'den 70'e amatör sporcu ruhunu geliştirmek olduğunu söyleyerek "Her yaşa, her kesime hizmet etmek bizim gayemizdir. Spor okullarına ve spor müsabakalarına katılan herkes bir ailenin fertleri gibidir" dedi. Balcıoğlu, bölgenin fiziki yapısının sürekli değiştiğini söyleyerek, geçen yıl tesisler için yaklaşık 497 milyon lira harcadığını söyledi.

Röportaj: Cafer Eser
Yıllardır hem sporcu hem de il müdürü olarak spora emeği geçmiş bulunan Konya Beden Terbiyesi Spor İl Müdürü Vezir Balcıoğlu sorularımıza cevaplandırdı:

Efendim; şu anda kaç tane kulüp var: lisanslı sporcu sayımız ne kadar; bunların kaç tanesi faal sporcu; kaç tanesi antrenman kartlı?

Bölgemizde şu anda 93 kulüp, 21 bin 842 lisanslı sporcu 11 bin 900 faal sporcu ve 536 tane de antrenman kartlı sporcu-muz var.

Sayın Balcıoğlu; bize 1989 yılı faaliyetlerinden biraz bahsedermisiniz?

Elbette. 1989 yılı Ocak ayın-

da ilk voleybol karşılaşmalarımız başladı. Ondan sonraki gün ve aylarda güreş birincilikleri, yine voleybol, basketbol, futbol, masa tenisi, tenis, judo, atletizm, hentbol olmak üzere hemen hemen sporun bütün dallarında müsabakalar oldu. Bunlar özellikle vurgulamak isterim, yalnızca il içerisindeki faaliyetlerimiz değildir. Mesela Ortaokullar Jimnastik Türkiye Birinciliği olmuştur. Sonra bir Çocuk Spor Oyunlarımız var. Yani spor faaliyetlerimiz il seviyesini aşmış ve Türkiye çapında bir yayılma performansı içerisine girmiştir. Çocuklarımız bu faaliyetlerle ismini Türkiye'ye duyurmuş takımlarımız kendilerini Türkiye çapında ispatla-



Arkadaşımız Cafer Balcıoğlu ile görüştü.

mıştır. 1989 yılı Ocak ayından Haziran ayına yaptıklarımızı bir kalemde toplayacak olursak, 56 faaliyetimiz oldu. Bu faaliyetler esnasında yüzlerce ihtiyaç ve çocuk Konyamız'a geldi. Konyamız'ı ve Konyalılar'ı tanıdı.

Efendim; şimdi ben konuyu biraz daha daraltmak istiyorum. Tesislerinizden kimler faydalanıyor?

7'DEN 70'E SPOR

Bir yıl içerisinde 50 ila 70 bin arası vatandaşımız tesislerimizden faydalanmaktadır. Bunların içinde 7 yaşında olan çocuklarda var 70 yaşında olan ihtiyarlar da. Zaten bizim gayemiz de budur. Yani her yaş ve her kesimden insanın spor yapması. Bugün ev hanımları dahi haftanın üç günü bölgemize gelip atletizm ve jimnastik yapıyorlar.

Spor yapmak isteyenlerin arasında samimi olmayanlar da çıkabiliyor mu? Yani bu işte ard niyetliler de çıkabiliyor mu?

Elbette. Her işte ve her yerde olduğu gibi. Spor yapmak isteyen herkes sporun gerektirdiği disiplin ve ahlak kurallarına uy-

malı. Yoksa bu işin bir anlamı kalmaz. Zaten böyleleri de bizim aramızda barınmıyor. Ahlak ve disiplin kurallarına uyan herkes tesislerimizden faydalanabilir.

SPORDA GAYE

Sizce sporun gayesi nedir?

Sporun gayesi, insanları birbirine kaynaştırarak toplumun gerektirdiği düzene adaptasyonu sağlamaktır. Kısaca tanımı bu olabilir. Ayrıca özellikle küçük çocukların üzerinde sporun etkisi büyüktür. Büyüme çağına ilk basamağında bulunan çocuk, spor yapmaya başladığı zaman kendisine olan güveni artırıyor. Pısrıklığı üzerinden atıyor. Yeni bir çevreye girmenin sevinci ile araştırma, bulma, bulduğunu değerlendirme ve kafasında yaptığı analizlerle kendisine yeni bir karakter çizme kadar çocuğa yön verebiliyor. Bu yaşta çocuklarımızın ellerinden tutulduğu zaman spordan kopmazlar ve aynı performansta büyüklere kadar yükselerek daha iyi başarılar el-



En modern tesislere sahip olan 100. yıl spor kompleksi

Devamı 2.2. Sayfada